
 

 

 

SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 
tel.: 312 520 084, mob.: 604 255 018, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz 

 

Doprava v Monaku 

Nejbližší letiště se nachází ve francouzském Nice. Turisté mohou využít vlakové i autobusové spojení, 
přímo z letiště v Nice jezdí do Monaka každou půlhodinu autobus číslo 110 za 22 €. 
 
Pěšky 
V tomto malinkém státě doporučujeme chodit pešky. Projít se vše dá v klidu během jednoho dne, a 
přitom se můžete zastavovat a kochat se krásami města, jak je vám libo. Nebojte, nelze se ztratit. 
Celá země je rozlohou jen o málo větší než Malá Strana v Praze. 
 
Autobusy 
Po městě funguje autobusová doprava, která je rozvržena do šesti tras. Autobusy jezdí často a 
poměrně spolehlivě, zastávky jsou vždy perfektně a velice přehledně označeny. Jednorázová jízdenka 
pro jedinou jízdu z automatu (na hlavních zastávkách) stojí 1,50 €, celodenní pak 5,50 €. U řidiče jsou 
vždy jízdenky o 0,50 € dražší. Kartou lze platit pouze v automatech a jen od částky 6 € a vyšší. 
 
K dispozici jsou také další dvě autobusové linky, které spojují Monako se sousedními městy, jako je 
Nice a Menton. Není problém sehnat taxislužbu, počítejte však s vyššími cenami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 
tel.: 312 520 084, mob.: 604 255 018, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz 

 

Doprava z letiště 

 
Letiště Nice 
Vlakem 
Z nádraží Nice Saint-Augustin, které se nachází 150 metrů od terminálu 1, jezdí vlaky bez přestupu do 
stanice Monaco-Monte Carlo. Přímé spoje jezdí zhruba 1x za 2 hodiny, s přestupem na nádraží Nice-
Ville pak cca 2x za hodinu. 
 
Cesta do Monaka trvá 35 minut a stojí 5,40 €. Jízdenky zakoupíte v automatu na stanici nebo na 
webu sncf-connect.com. 
 
Autobusem 
Přímé spojení do Monaka také zajišťuje autobusová linka 80 společnosti Nice Airport Express od 
terminálu 2. Cena jednosměrné jízdenky stojí 19 €. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jedná se pouze o doporučení využití veřejné dopravy. Do některých, námi nabízených, destinací 
můžete využít transfer z naší nabídky, či taxi.  
 
Ceny uvedené výše se mohou v průběhu několika dní, či měsíců měnit. Částky jsou pouze orientační, 
počítejte raději vždy s vyšší částkou. 


